causis et consideracionibus nos moventibus, concessisse dilecto Con-

burgensi nostro, Ricardo Barons, has libertates subscriptas, videlicet,

quod ipse Ricardus Barons aliquo tempore futuro non sit nee erit

electus, nominatus nee aliquo alio modo coactus ad occupandum aut

excercendum officium Majoris aut Custodis Gilde predicte aut offi-

cium Constabularii aut officium Gardiani in burgo predicto, set ab

occupacione et excercicione officiorum predictorum et eorum cujus-

libet, et ab eleccione et nominacione eorundem de cetero imperpetuum

sit et erit exoneratus et quietus per presentes, Et si contingat aliquo

tempore futuro prefatum Ricardum Barons per prefatura Majorem sive

Custodem et Conburgenses predictos aut per eorum successores ad

aliquod dictorum officiorum nominari vel eligi, vel aliquo alio modo
inquietari, contra hanc nostram concessionem, (quod absit) extunc

licebit prefato Ricardo Barons dictam nominacionem et eleccionem

s Mojoi; MS.
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sic fiendam denegare et officia predicta et eorum quodlibet refutare

et se ab eisdem absentare, aliquo actu, ordinacione aut aliqua alia

causa vel provisione in dicta Gilda facta seu in posterum fienda

in contrarium in aliquo non obstante. Proviso semper quod dictus

Ricardus Barons de cetero sit omnino attendens et in omnibus Ileitis

se conformans ad omnia alia officia honesta et statui suo conveniencia

sibi in dicta Gilda imponenda, excercenda et supportanda, et ad

omnes alias ordinaciones, actus, licitas et honestas in Gilda predicta

factas vel fiendas, observandas et perimplendas in omnibus, prout

decet. In cujus rei testimonium presentibus sigillum nostrum com-

mune apposuimus. Datum in Gilda Aula nostra Radingie ad con-

gregacionem omnium Conburgensium nostrorum ibidem tentam die

Veneris septimo die Octobris, anno regni Regis Henrici Octavi

vicesimo secundo.

Sigillata et deliberata fuit prescripta carta per prefatum Majorem

in domo solite mansionis predicti Ricardi Barons, die Veneris, scilicet,

xxiij" die mensis Decembris, anno regni Regis Henrici VIII' xxij", in

presencia Thome Everarde, Ricardi Turner, Johannis Vansby, Jo-

hannis Rede, Johannis Barfott, Willelmi Dave, Willelmi Paslow,

Roberti Watlyngton, conburgensium dicte Gilde, Walter! Barton,

Johannis Raymond, Johannis Darlyngton, notarii publici, Thome
Benwell, et multorum aliorum ibidem existencium, etc.

p. 212.] Anno ^ regni Regis Henrici VIII^ xxiij°, Ricardus TUR-
NER, Major, iij'^.